
1 
 

                   Wschowa, dnia 20 listopada 2023 r. 

Gmina Wschowa                           

Rynek 1,  67-400 Wschowa  

 
Sygnatura sprawy: RZP.271.23.2023  

                       
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
strona internetowa prowadzonego postepowania   

[art.253 ust.2 ustawy Pzp.] 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie podstawowym pn. „„ Przebudowa wraz z e zmianą użytkowania 

budynku Szkoły Podstawowej na Środowiskowy Dom Samopomocy w 

miejscowości Siedlnica” – etap II. 

ZAKUP, DOSTAWA I MONTAŻ MEBLI WRAZ ZE SPRZĘTEM AGD,  

II postępowanie 

 
Zamawiający informuje, iż zamówienie jest dofinansowane w ramach rezerwy 
celowej na rozwój ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w 
2023 r. Umowa Nr PS-V.3120.29.2023/UMiG Wschowa podpisana pomiędzy 

Wojewodą Lubuskim a Gminą Wschowa.  

Zamówienie obejmuje realizację zadań w zakresie pomocy społecznej 
polegających na: rozwoju sieci ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi polegającej na utworzeniu gminnego Środowiskowego Domu 
Samopomocy, w tym na pracach remontowo-budowlanych, sanitarnych i 
elektrycznych w budynku dawnej szkoły podstawowej w Siedlnicy, stanowiący 

drugi etap inwestycji  oraz zakup wyposażenia (w odrębnym postępowaniu) 
zgodnie z wnioskiem z 02.12.2022r. wraz z korektą z 15.12.2022r. oraz 

programem inwestycji z 02.12.2022r. wraz z korektą z 15.12.2022r.  

Zamawiający – Gmina Wschowa, działając na podstawie art. 253 ust.2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej oferty. 
 

W postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły cztery (4) 

oferty, złożone przez: 

Lp. Nazwa Wykonawcy 

Kryterium oceny 
ofert 

 

 

Suma 

kryterium cena 60 

pkt. 

gwarancja 
jakości i 

rękojmi  

40 pkt. 



2 
 

 

Do realizacji przedmiotowego zamówienia został wybrany Wykonawca: 
Przedsiębiorstwo WIK Wiesław Kubala,  

ul. Raczyńskiego 8, 64-100 Leszno, którego oferta spełnia wszystkie 
wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia i uzyskała 

najwyższą sumę punktów przyznanych w poszczególnych kryteriach oceny 
ofert tj.: 100 pkt.  

 
Umowa na realizację przedmiotowego zadania zawarta zostanie, zgodnie z 

art. 308 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 
 

                                                                           

         Zatwierdzam: 
       Z up. Burmistrza 

 
             (-)Edyta Stańczak 

                                              Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 

    

 

 

 

 
 

1. 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
ul. ORDONA 2A,01-237 

WARSZAWA 
woj. mazowieckie 

40,88 40  

    80,88 

2. 

PRZEDSIĘBIORSTWO WIK  
WIESŁAW KUBALA 

ul. RACZYŃSKIEGO 8,64-100 
LESZNO 
woj. wielkopolskie 

60 40 

 

100 

3. 

ADAVERO BARTŁOMIEJ WÓJCIK 
UL. JAŁOWCOWA 6, 95-035 

KATARZYNÓW 
woj. łódzkie 

oferta odrzucona na podst. art. 226 
ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp 

4. 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-
USŁUGOWE BMS SP.J. 
Z.BIELECKI 

ul STASZICA 22,82-500 KWIDZYN 
woj. pomorskie 

oferta odrzucona na podst. art. 226 

ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp 


